
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKRUH OSTROVEM – 
HIPPY TRHY

Během okruhu ostrovem, máte jediněčnou příležitost 
poznat jeho nejzajímavější místa: solná pole, pláž 
známých osobností LAS SALINAS, vesničku San Jose. 
Odpoledne Vás čeká nejluxusnější centrum Santa 
Eulelia a návštěva známých Hippie Trhů v Es Canar.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
7–8 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

65 € / 
32,5 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

FORMENTERA – 
OKRUH 

Vyplutí z  přístavu hlavního města Ibizi lodí, návštěva 
hlavního města FORMENTERA – San Francisco, návštěva 
majáku Faro de Mola a pomníkem Jula Verna, koupání 
na pláži ES PUJOLS s ochutnáním specialit ostrova a zpět 
lodí.
Je možnost, půjčení kol a projet si celý ostrov na kole 
sami.
Celý výlet je s průvodkyní, která se o Vás stará.

DEN:  
neděle

DÉLKA VÝLETU:  
8–9 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 94 € / 47 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁN Vyplujete s  Námi katamaránem přes úžinu Es Freus 
směrem na nejkrásnější pláže Formentery, kde zakotvíte 
u pláže Playa de IIIetas. Užijete si moře, grilování na moři 
a drinky.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
6 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 94 € / 56 €

NABÍDKA VÝLETŮ
IBIZA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Výlety se platí HOTOVĚ I KARTOU při schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODÍ NA ZÁPAD 
SLUNCE

Plavba na ostrov Formentera, jeho karibská exkluzivní 
pláž, bude zastávkou na koupání. V ceně je večeře a pití. 
Potom odplouváme do  ES CAVALET, abychom si užili 
úžasný západ slunce. Na palubě je DJ, který bude hrát 
příjemnou hudbu. Plavba je od 16:30–22:00 hod.DEN:  

úterý
DÉLKA VÝLETU:  
6 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 99 € / 58 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NOČNÍ IBIZA Noční Ibiza, začátek od  21:00 hod. Odvezeme Vás 
do dění nočního života Ibizi. Kdo byl na Ibize a nezažil 
noční život, jako kdyby tu nebyl.
Bez průvodce.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
4,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

27 € / 
13,5 €

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. S ohledem na nepředvídatelný vývoj s covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může 
být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety 
mohou být vzhledem k  těmto zavedeným opatřením, z  důvodu přírodních jevů nebo nepřízně 
počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


